РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

5 марта 2020 года                                                          №  474/86

Об изменении фамилий членов

участковых избирательных комиссий

 Рассмотрев заявления членов участковых избирательных комиссий

Колесовой Екатерины Андреевны, Жильцовой Натальи Вадимовны, Чинаковой

Елизаветы Владимировны, Безбородовой Натальи Александровны об изменении

фамилии, территориальная избирательная комиссия  города Ступино РЕШИЛА:

1. Изменить в списке членов участковой избирательной комиссии №3038

фамилию Колесова на Маркина на основании копии свидетельства о заключении

брака.

2. Изменить в списке членов участковой избирательной комиссии  №3057

фамилию Жильцова на Трапезникова на основании копии свидетельства о

разводе.

3. Изменить в списке членов участковой избирательной комиссии №3062

фамилию Чинакова на Филатова  на основании копии свидетельства о

заключении брака.

4. Изменить в списке членов участковой избирательной комиссии №3063

фамилию Безбородова на Ерышкина на основании копии свидетельства о

заключении брака.

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии города Ступино Гуськова В.В.

Председатель  территориальной избирательной

комиссии города  Ступино                                                           В.И. Назаров

Секретарь территориальной избирательной

комиссии города Ступино                                                           В.В. Гуськов